关于举办第五期江苏省职业教育教学改革研究课题

结题培训会议的通知

各职业学校：

为了进一步加强我市职业教育科学研究水平，提升教师

的教科研能力，促进课题研究的科学规范和成果的高效转化。

经研究，定于 2024 年 10 月 15 日举办第五期江苏省职业教

育教学改革研究课题结题培训会议。现将有关事项通知如下：

一、会议内容：

1.课题研究学术讲座

2.职业教育课题研究工作方法及成果转化研讨

3.第五期江苏省职业教育教学改革研究课题结题工作

布置

二、会议时间地点：

时间：10 月 15 日下午 1:30（请提前 10 分钟到达）

地点：南京金陵高等职业技术学校光华路校区（秦淮区

光华路 125 号）厚德楼三楼报告厅

三、参会人员：

1.各职业学校分管科研工作的部门领导

2.第五期江苏省职业教育教学改革研究课题主持人及

课题组核心成员 1-2 名

四、其他事项：

各校统筹参会人员报名工作。并于 10 月 10 日前将参会

人员名单发至电子邮箱 njzjkyzx@126.com，联系人：张老师、

戴老师，电话：025-84516536。会议回执见附件。

附件：会议回执

南京市职教（成人）教研室

2024 年 9 月 29 日

附件

会议回执

单位： 联系人： 电话：

序号 姓名 职务 联系电话

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

	关于举办第五期江苏省职业教育教学改革研究课题
	结题培训会议的通知